

The following information was requested on 2 January 2020:

1. Name of SIRO (Senior Information Risk Owner) or similar post (Chief Information Governance Officer etc), or responsible person for SIRO duties.
2. Contact email of person named in request No. 1.
3. Name of DPO (Data Protection Officer) or responsible person for DPO duties.
4. Contact email of DPO.
5. Name of person with overall responsibility for Cyber security or equivalent (excluding persons in q1 and q3).
6. Contact email of person in Q5.
7. Name of person with overall responsibility for information security or equivalent (excluding persons in q1, q3 and 5).
8. Contact email of person in Q7.
9. Name of person with overall responsibility for information Governance or equivalent (excluding persons in q1, q3, q5 and q7).
10. Contact email of person in Q9
  
11. Do you have appointed Information Asset Owners (IAO's)?
12. If yes, whom is responsible for leading the IAO structure and implementing any training requirements for the IAO's?
  
13. Are you or have you considered becoming ISO 27001 compliant or certified? If so whom is responsible for maintaining this? (as in, the person)
14. Contact email of person in Q: 13.

## Our Response

1. Joanne Evans
2. [Information.Governance@resolution.nhs.uk](mailto:Information.Governance@resolution.nhs.uk)
3. Tinku Mitra
4. [Information.Governance@resolution.nhs.uk](mailto:Information.Governance@resolution.nhs.uk)
5. Sean Walker
6. [Information.Governance@resolution.nhs.uk](mailto:Information.Governance@resolution.nhs.uk)
7. Sean Walker
8. [Information.Governance@resolution.nhs.uk](mailto:Information.Governance@resolution.nhs.uk)
9. Interim IG Lead - Satish Basra
10. [Information.Governance@resolution.nhs.uk](mailto:Information.Governance@resolution.nhs.uk)
11. Yes
12. Interim IG Lead - Satish Basra
13. We are compliant and have been certified with ISO 27001. The officers responsible are Tinku Mitra and Sean Walker.
14. [Information.Governance@resolution.nhs.uk](mailto:Information.Governance@resolution.nhs.uk)

**This concludes our response to your request.**

If you are not satisfied with the service that you have received in response to your information request, it is open to you to make a complaint and request a formal review of our decisions. If you choose to do this, you should write to [Tinku Mitra](#), Head of Corporate and Information Governance for NHS Resolution, within 28 days of your receipt of this reply. Reviews of decisions made in relation to information requests are carried out by a person who was not involved in the original decision-making about the request.

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a review of the decision. Generally, the Information Commissioner will not make a decision unless you have exhausted the local complaints procedure. The address of the Information Commissioner's Office is:

Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF